



اظهارات کذب کلینتون و تلاش برای فریب افکار عمومی

کلینتون مانند همیشه با نادیده گرفتن گزارش های آژانس بین المللی انرژی هسته ای جهت فریب افکار عمومی به دروغ فعالیت های صلح آمیز غنی سازی جمهوری اسلامی ایران را زیر سوال برده و آن را نظامی جلوه داد.

کلینتون مانند همیشه با نادیده گرفتن گزارش های آژانس بین المللی انرژی هسته ای جهت فریب افکار عمومی به دروغ فعالیت های صلح آمیز غنی سازی جمهوری اسلامی ایران را زیر سوال برده و آن را نظامی جلوه داد. خانم کلینتون مانند همیشه جهت فریب افکار عمومی بدروغ فعالیت های صلح آمیز غنی سازی جمهوری اسلامی ایران را زیر سوال برده و آن را نظامی جلوه داده است.

کلینتون وزیر خارجه آمریکا در جمع خبرنگاران در مورخه 89/8/4 در ادامه اظهارات خود در نیویورک گفت: مشکل ما با تأسیسات هسته ای مثل تأسیسات نطنز و تأسیسات مخفی آنها (تأسیسات غنی سازی فردو) در قم و همچنین دیگر مکان هایی است که ما معتقدیم برنامه تسلیحاتی در آنجا در حال اجرا است.

این در حالی است که آژانس بین المللی انرژی اتمی (IAEA) به عنوان تنها مرجع صلاحیت دار برای اظهار نظر در خصوص فعالیت های هسته ای کشورها، صریحاً بر صلح آمیز بودن فعالیت های غنی سازی ایران تأکید نموده است و صراحتاً در گزارش اخیر مدیرکل آژانس آژانس در تاریخ 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010) برای بیستمین دومین مرتبه بیان کرده است: کلیه مواد هسته ای ایران در تأسیسات اصفهان و نطنز، تحت مراقبت ومهر وموم و نظارت دوربین ها و بازرسان آژانس می باشند.

مدیرکل آژانس همچنین در گزارش خود کذب بودن ادعای خانم کلینتون مبنی بر مخفی بودن تأسیسات غنی سازی فردو در قم را بیان داشته و تحت نظارت دائم بودن آن را صریحاً در پاراگراف 17 گزارش تصریح کرده است. مدیرکل آژانس در پاراگراف 6 گزارش خود به شورای حکام آژانس در مورخه 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010) صریحاً تحت مراقبت ومهر وموم و نظارت دوربین ها و بازرسان آژانس بودن کارخانه نطنز را بیان داشته است:

6- مواد هسته ای در کارخانه غنی سازی سوخت نطنز (FEP) (شامل خوراک، فرآورده و دورریز)، همچنین همه آبشارهای نصب شده و ایستگاههای تغذیه مواد و خروج مواد تحت مراقبت(مهر وموم) و نظارت (دوربین ها و بازرسان) آژانس هستند.

مدیرکل آژانس در پاراگراف 7 و 8 گزارش خود به شورای حکام آژانس در مورخه 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010) صریحاً بر تحقیقاتی بودن کارخانه آزمایشی غنی سازی نطنز تأکید نموده و بیان کرده است که در این کارخانه صرفاً تا 5 درصد غنی سازی صورت گرفته است و امکان غنی سازی برای اهداف نظامی وجود ندارد:

7- آژانس از فوریه 2007 تعداد زیادی از نمونه برداری محیطی در کارخانه غنی سازی نطنز (FEP) داشته است نتیجه آن، غنی سازی اورانیوم با غنای کمتر از 5/ درصد را نشان داده است.... توضیح ایران با یافته های آژانس ناسازگار نیست.

8- کارخانه آزمایشی غنی سازی سوخت (PFEP) : (PFEP) یک تأسیسات تحقیق و توسعه است و یک تأسیسات آزمایشی تولید اورانیوم با غنای پایین (LEU) می باشد.

مدیرکل آژانس در پاراگراف 12 و 13 گزارش خود به شورای حکام آژانس در مورخه 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010) صریحاً بیان نموده است که کلیه مواد تولید شده تنها با غنای 20 درصد بوده و تمامی آن مواد تحت مهر و موم، مراقبت و نظارت 24 ساعته دوربین ها و بازرسان آژانس می باشد و امکان بهره برداری در مقاصد نظامی وجود ندارد:

12- ایران تخمین زده است که بین 9 فوریه 2010 و 20 اوت 2010 مجموع تقریبی 310 کیلوگرم از هگزا فلورید اورانیوم (UF6) را که در کارخانه غنی سازی سوخت نطنز (FEP) غنی سازی شده به آبشار 1 تزریق نموده و اینکه 22 کیلوگرم از UF6 تا غنای 20 درصد U-235 تولید شده است. این مواد تحت مراقبت و نظارت (آژانس) می باشد.

13- تا 7 آوریل 2010 نتایج نمونه برداری محیطی در کارخانه آزمایشی غنی سازی سوخت (PFEP) نشان می دهد که حداکثر سطح غنی سازی در پرسشنامه اطلاعات طراحی (DIQ) (یعنی کمتر از غنای 20 درصد U-235) در آن کارخانه تجاوز نکرده است.

مدیرکل آژانس در پاراگراف 17 گزارش خود به شورای حکام آژانس در مورخه 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010) صریحاً ابراز داشته است که تأسیسات غنی سازی فردو واقع در قم تحت نظارت کامل آژانس بوده است به گونه ای که حداقل ماهی یک بار از آنجا بازرسی اطلاعات طراحی انجام می گیرد و هنوز هیچ دستگاه سانتریفیوژی وارد تأسیسات فردو نشده است و بنابر این عملیات غنی

سازی هنوز در فردو آغاز نشده است. از این رو ادعای خانم کلینتون اولاً در مورد مخفی بودن این تاسیسات کذب است و ثانیاً ادعای ایشان در مورد فعالیت غنی سازی نظامی در این تاسیسات نیز کاملاً مردود و بی اساس است.

17- آژانس از اکتبر 2009 بطور میانگین در حال اجرای ماهانه یک راستی آزمایی اطلاعات طراحی (DIV) در کارخانه غنی سازی فردو (FFEP) می باشد. آژانس تایید نموده است که ساخت تاسیسات در حال انجام است. از 18 اوت 2010 هیچ سانتریفیوژی به تاسیسات وارد نشده است. نتایج نمونه برداریهای محیطی در کارخانه غنی سازی فردو (FFEP) تا 16 فوریه 2010 وجود اورانیوم غنی شده را نشان نداده است.

23- آژانس ارزیابی خود را از نتایج راستی آزمایی موجودی فیزیکی صورت گرفته در تاسیسات اصفهان (UCF) در مارس 2010 نهایی نموده و به این نتیجه رسیده است که میزان مواد هسته ای موجود در UCF که از سوی ایران اعلام گردیده ... با آن نتایج همخوانی دارد.

24- مجموع اورانیوم به شکل هگزا فلورید اورانیوم (UF6) تولید شده در تاسیسات اصفهان (UCF) از مارس 2004 در حد 371 تن باقی می ماند (که بخشی از آن به نطنز (FEP و PFEP) منتقل شده است) که همچنان تحت نظارت و مراقبت آژانس باقی می ماند.

مدیرکل آژانس در پاراگراف 41 گزارش خود به شورای حکام آژانس در مورخه 1389/6/15 (6 سپتامبر 2010)، بر صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای ایران تاکید می نماید و عدم انحراف بسوی مقاصد نظامی را بیان می دارد:

41- آژانس به راستی آزمایی عدم انحراف مواد هسته ای اظهار شده در ایران ادامه می دهد.